consigliere
RUSSO MARCO

PACE SALVATORE

SCHIANO CARMINE

SANTORO ANDREA
ESPOSITO GENNARO

GUANGI SALVATORE

data
07/03/2012

07/03/2012

07/03/2012

07/03/2012

07/03/2012

07/03/2012

argomento
nomina sottufficiali vigili - distribuzione vigili su
tutto il territorio
problematiche scuole G.Monti - disagio
cittadini centro servizi impresa
installazione videosorveglianza quartiere 10"
municipalita sversamenti materiale inquinante
sul territorio

occupazione struttura ex asilo filangieri sede
Forum Culture

distretto 29 organizzazione servizi emergenza
notturno

problematiche struttura sportiva campo dietro
la vigna 8" municipalita



